

Groupon ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København V

Årsrapport for 2015

The Annual Report 2015

CVR-nr. 32 84 15 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/06 2016

*The Annual Report was presented and adopted
at the Annual General Meeting of the Company on 22/06 2016*

Dirigent: John Becvar

Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Ledelsesberetning	
<i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab	
<i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december 2015 <i>Balance sheet at 31 December</i>	9
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Groupon ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr.: 32 84 15 38
CVR no:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Direktion *Executive board*

John Edward Becvar

Revision *Auditors*

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Pengeinstitut *Bankers*

Danske Bank

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Pr. 16. november 2015 har ledelsen indstillet driften i selskabet og vedtaget at likvidere selskabet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 8.494.173, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.613.124.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Omsætningen er faldet og virksomheden har realiseret et større tab i år på grund af ledelsens beslutningen om at indstille driften fra november 2015.

I 2015 ydede det ultimative moderselskab et kapitaltilskud på kr. 6.739.984.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indstillet driften i november 2015 med henblik på at likvidere selskabet i 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af andre usædvanlige forhold end beskrevet i afsnittet "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold" ovenfor.

Business activities

As of 16 November 2015 the directors ceased operations of the company and adopted to liquidate the company.

Financial review

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a loss of DKK 8,494,173, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 1,613,124.

The year at a glance and follow-up on expectations expressed last year

Turnover has declined and the company has made a further loss in the year due to the directors decision to cease operations in November 2015.

In 2015 the immediate parent company made a capital contribution of DKK 6.739.984.

Business review

The company has ceased operations in November 2015 in order to liquidate the company in 2016.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Unusual matters

The Company's financial position at 31 December 2015 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2015 are not affected by any other unusual matters than stated under "business review" above.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		6.969.223	10.763.338
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-13.307.118	-10.414.770
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization</i>		-6.337.895	348.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-29.791	-80.153
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-6.367.686	268.415
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		184.617	14.996
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-2.311.104	-1.423.507
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-8.494.173	-1.140.096
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-8.494.173	-1.140.096
		2015 kr.	2014 kr.
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		-8.494.173	-1.140.096
		-8.494.173	-1.140.096

Balance 31. december 2015
Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	29.791
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>0</u>	<u>29.791</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	655.395
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>0</u>	<u>655.395</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets</i>		<u>0</u>	<u>685.186</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		738.165	78.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	86.214
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>738.165</u>	<u>164.214</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>10.073.781</u>	<u>18.757.518</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>10.811.946</u>	<u>18.921.732</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u>10.811.946</u>	<u>19.606.918</u>

Balance 31. december 2015
Balance sheet at 31 December

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.533.124	-19.303.197
	4	<u>1.613.124</u>	<u>-19.223.197</u>
Egenkapital <i>Equity total</i>		<u>1.613.124</u>	<u>-19.223.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.529.365	10.403.556
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		114.094	23.883.974
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.736.478	2.046.629
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		818.885	2.495.956
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>9.198.822</u>	<u>38.830.115</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>9.198.822</u>	<u>38.830.115</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>10.811.946</u>	<u>19.606.918</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>			
Leje og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Receivable from shareholders and Management</i>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	284.878	284.878
<i>Receivable from shareholders and Management</i>	<u>284.878</u>	<u>284.878</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
<i>Receivables from members of the Management</i>		
Direktion		
<i>Executive Board</i>		
Udestående gæld	284.878	284.878
<i>Outstanding debt</i>		
The company charged 0% interest on the loan and no repayments of the loan were received during the year by the company.		
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	10.219.739	10.321.077
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	455.387	83.620
<i>Other social security costs</i>		
Andre personalemkostninger	2.631.992	10.073
<i>Other staff costs</i>		
	<u>13.307.118</u>	<u>10.414.770</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

3 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	285.177
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	285.177
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2015</i>	255.386
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	29.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2015</i>	285.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	0

4 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	80.000	-19.303.195	-19.223.195
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	0	6.739.984	6.739.984
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-8.494.173	-8.494.173
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	22.590.508	22.590.508
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	80.000	1.533.124	1.613.124

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Leje og leasingforpligtelser		
<i>Rental agreements and lease commitments</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	0	219.800
<i>Rent and lease liabilities</i>		
6 Nærtstående parter og ejerforhold		
<i>Related parties and ownership</i>		
Bestemmende indflydelse		
<i>Controlling interest</i>		
Modervirksomhed Groupon Europe GmbH, Tyskland - Kapitalbesiddelse		
Parent Groupon Europe GmbH, Germany - Participating interest		
Ultimativ modervirksomhed Groupon Inc., USA - Indirekte kapitalbesiddelse		
Ultimate parent Groupon Inc., USA - Indirect participating interest		
Øvrige nærtstående parter		
<i>Other related parties</i>		
Groupon Inc., USA		
Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab - http://investor.groupon.com		
Groupon Inc., USA		
Requisitioning of the parent's consolidated financial statements - http://investor.groupon.com		

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Groupon ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

The annual report of Groupon ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected provisions as regards larger entities.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år med undtagelse af going concern princippet.

The accounting policies applied are consistent with those applies last year except for the going concern principle.

Årsrapporten for 2015 er aflagt i kr.

The annual report for 2015 is presented in kr

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Change of accounting policies

Selskabet forventes at blive likvideret indenfor et år og er derfor ikke længere going concern, regnskabet er udarbejdet efter nettorealiseringsværdier.

As the company is expected to be liquidated within a year and hence no longer going concern the financial statements have been prepared using net realizable values.

Generelt om indregning og måling

Basis of recognition and measurement

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the Company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item. .

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger..

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross profit

The Company applies the Annual Accounts para. § 32, after which the company's revenue is not shown.

Gross profit is a summary of revenue, changes in stocks of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw and auxiliary materials and other external costs.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as payroll expenses other than production wages..

Other external costs

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest, financial expenses in respect of finance leases, realised and unrealised exchange adjustments, price adjustment of securities, amortisation of mortgage loans as well as extra payments and repayment under the onaccount taxation scheme.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, including changes arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Tangible assets

Items of Tangible assets are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life. Land is not depreciated.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. In the case of assets of own construction, cost comprises direct and indirect expenses for labour, materials, components and sub-suppliers.

Where individual parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, the cost is divided into separate parts, which are depreciated separately.
